
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD PLZEŇ-MĚSTO
Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek

Rychtaříkova 1, 326 00  Plzeň
Tel: +420 377 464 009, fax: +420 377 464 223, E-mail: info@exekutors.cz

Spisová značka: 134 EX 07850/12 - 078

USNESENÍ

Soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se
sídlem Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě
usnesení: Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne  21.6.2012, č.j. 39 EXE
1086/2012-27, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí:
Rozsudek Městského soudu v Praze ze dne 31.8.2010, č.j. 37 Cm 162/2009-20, ve
věci oprávněného: EXX s.r.o., se sídlem Karlovarská čp. 1 / čo. 4, Praha -
Řepy  163 00, IČ: 63984261, právní zástupce Mgr.et Mgr. Václav Sládek, advokát
se sídlem Janáčkovo nábřeží                                čp. 39 / čo. 51,
Praha - Praha 5 150 00,  proti povinnému: CZECH NATIONAL GOLF RESORT s.r.o.,
se sídlem Jeremiášova čp. 870 / čo. 24, Praha - Praha 515 155 00,  IČ:
25709275,  k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  89 847,00 Kč s
příslušenstvím: úrok z prodlení 12 236,50 Kč, úrok z prodlení 9 387,70 Kč,
úrok z prodlení 15 440,80 Kč, úrok z prodlení 43 378,80 Kč, úrok z prodlení
REPO sazbou navýšenou o 7%-ních bodů z částky 89 847,00 Kč od 6.12.2011 do
zaplacení, náklady předcházejícího řízení 89 736,00 Kč, náklady oprávněného:
12 753,40 Kč, jakož i k úhradě nákladů exekuce,

 vydává toto usnesení o nařízení dražebního jednání -

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKU.

I. Dražební jednání se koná 

Dne 11.3.2013 v 10.00 hod.

v místě, kde jsou dražené věci uskladněny: ve skladu Exekutorského úřadu
Plzeň město

v areálu objektu ZT HOLDING a.s. na adrese Na Průhoně č.p.3412, 276 01
Mělník (bývalá STS)

II. Prohlídku dražených věcí lze uskutečnit dne 11.3.2013 od 9.30 do
10.00 hod., v místě dražby.

III. Předmětem dražby jsou movité věci:

č í s l o
položky

popis věci Odhadní cena
v Kč

Nejnižší podání
v Kč

   1 Židle bílá 35 ks 31.500,- 10.500,-

   2 Stůl bílý 11 ks 16.500,- 5.500,-

   3 Sofa (pohovka) bílá 4ks 8.400,- 2.800,-

   4 Konferenční stolek bílý 2 ks 3.000,- 1.000,-



   5 Křeslo bílé 2 ks 3.000,- 1.000,-

všechny movité věci jsou používané

IV. Nebylo zjištěno, že věci, které jsou předmětem dražby, byly
zastaveny, zadrženy nebo převedeny k zajištění závazku povinného ve
prospěch jeho věřitele.

V. Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má k draženým věcem zástavní
právo, zadržovací právo nebo v jehož prospěch byla věc převedena
k zajištění závazku povinného, aby takové právo prokázal soudnímu
exekutorovi nejpozději před zahájením dražebního jednání. 

VI.  Soudní exekutor upozorňuje oprávněného a ty, kdo do řízení
přistoupili jako další oprávnění, že se při rozvrhu podstaty se mohou
domáhat uspokojení svých vymahatelných pohledávek nebo pohledávek
zajištěných zadržovacím právem, nebo zástavním právem nebo
zajišťovacím převodem práva k předmětu dražby, pouze v případě, že
přihlásili své pohledávky nejpozději do doby zahájení dražby a ve své
přihlášce, kdy v přihlášce bude uvedena výše pohledávky a jejího
příslušenství a budou-li zároveň připojeny listiny, která pravost a
výši přihlašované pohledávky prokazují. K přihláškám, které
neobsahují stanovení výše nebo příslušenství přihlašované pohledávky
se nepřihlíží.

VI. Povinný a osoby uvedené v § 328b odst.4 OSŘ nesmí dražit.

Poučení : Proti tomuto usnesení není opravný prostředek přípustný. [§ 202
odst. 1 písm. a) OSŘ].

Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání
vyšší. 
Soudní exekutor udělí příklep vydražiteli, který učiní nejvyšší
podání. 

Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit a věc odebrat.

Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací
práva a další závady váznoucí na věci.

V Plzni, dne 4.2.2013
Mgr. Ing. Jiří Prošek v.r. 

Soudní exekutor


		prosek@exekutors.cz
	2013-02-05T11:23:19+0100
	Mgr. Ing. Jiří Prošek




